

## FAALİYET RAPORU

(01.04.2020 – 31.03.2021)

### ***BELEDİYE MECLİSİNİN DEĞERLİ ÜYELERİ;***

01 Nisan 2020 tarihinden bugüne kadar Belediyemizin yapmış olduğu faaliyetleri aşağıda maddeler halinde takdirlerinize sunuyorum.

### **ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ**

Özel Kalem Müdürlüğünün görev, yetki ve sorumlulukları dahilinde Başkanlık sekreteryası düzenlenerek Belediye Başkanının görüşme ve kabullerine ait hizmetler yürütülmüş ve yürütülmeye devam edilmektedir.

Belediye Başkanının günlük, haftalık ve aylık programları hazırlanarak takipleri yapılmış ve yapılmaya devam etmektedir.

Başkanlık Makamının randevuları planlanarak, toplantıları ayarlanmış, yapılacak olan toplantı gün ve saatleri ilgili birimlere iletilmiş ve devam edilmektedir.

Vatandaşlar ve kurum kuruluşlardan gelen randevu talepleri doğrultusunda Belediye Başkanı ile görüşmeler temin edilmiş ve edilmeye devam etmektedir.

Belediye Başkanının sözlü talimatları ilgili birimlere ulaştırılmakta, sonuçlandırılması sağlanmaktadır. Belediye Başkanlığına ve Müdürlüğümüze gelen, giden evrakların giriş, çıkış, kayıt, değerlendirme ve ilgili birimlere gönderilmesi, teslimi, dosyalanması, arşivlenmesi, Belediye Başkanının imzalanması, onaylanması gereken evrakın sunulması ve ilgili birimlere iletilmesi sağlanmış ve bunlarla ilgili rutin işler devam etmektedir.

Belediye Meclisi, Belediye Encümeni ile Belediyemizde hizmet veren tüm müdürlüklerin kendi aralarında ve bu müdürlüklerle Başkanlık Makamı arasında işbirliği ve koordinasyon temin edilmiş ve devam etmektedir.

Belediye Başkanının ziyaret, davet, karşılama, ağırlama, uğurlama, açılış, milli ve dini bayramlar ile Mahalli Kurtuluş günleri vs. önemli günlerde düzenlenen organizasyonlarda her türlü protokol ve tören işleri düzenlenmiş ve düzenlenmeye devam edilmektedir.

Birimlerin yapmış oldukları projelere Müdürlüğümüzce gerekli destek sağlanmıştır.

### **YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ**

Yazı İşleri Müdürlüğü olarak birimimizce belirtilen tarihler arasında planlanan/yapılan işler aşağıda sıralanmıştır.

Yazı İşleri Birimi olarak çalışmalarımız Evrak-Kayıt Birimince beraber yürütülmektedir.

**1-** Başkanlık Makamından Meclise ve Encümene havale edilen evrakların kanun, tüzük, yönetmelik, emir ve kararlar doğrultusunda işlem görülmesi sağlanmıştır.

**2-** Meclis ve Encümen toplantı gündeminin birimlerden gelen konular doğrultusunda oluşturulması sağlanıp Meclis ve Encümen Üyelerine zamanında dağıtımı yapılmıştır.

**3-** 01.04.2020-31/03/2021 tarihleri arasında Belediye Meclisince yapılan ay, ay olağan oturumlarda toplam 65 adet evrak karara bağlanmış, alınan kararların süresinde Valilik Makamına ve ilgili birimlere gönderimleri sağlanmış ayrıca; alınan karar özetleri Belediyemizin internet sitesinde ve ilan tahtasına asılmak suretiyle halkın bilgisine sunulmuştur.

4-01.04.2020-31/03/2021 tarihleri arasında Belediye Encümenince haftalık yapılan oturularda 193 adet evrak karara bağlanmış olup; alınan kararlarla ilgili işlemleri yapılmak üzere birimlere gönderimi sağlanmıştır.

5-Belediye Başkanlığına gelen her türlü evrakın havalesi yapılmış; ilgili birimlere dağıtımı sağlanmıştır.

6-Elektronik İmzalar ile ilgili başvurular ve sertifika aktivasyonları yapılmıştır.

### **Yazı İşleri Birimi olarak takibini yaptığımız sistemler arasında;**

**Cimer** Sistemi üzerinden 01/04/2020 tarihinden itibaren toplam 92 adet başvuru gelmiş olup, 81 adedi cevaplanmış, 11 adet başvuru da cevaplanma aşamasındadır. 8 Adet Cimer Başvurusunun da konusu itibariyle Kurumumuzla ilgisi bulunmadığından ilgili Kurumlara iadesi gerçekleştirilmiştir.

**PttKep** adresimiz güncel olarak takip edilmekte ve sistem üzerinden gelen 746 adet resmi yazı ilgili birimlere havale edilmiştir.

**Açık Kapı sistemi üzerinden** 01/04/2020 tarihinden itibaren 4 adet gelen başvuruya sistem üzerinden cevap verilmiştir.

### **Evrak Kayıt Birimi;**

Evrak Kayıt Birimi olarak;

**Dijital Fax Sistemine** 324 adet gelen evrakın ilgili birimlere gönderimi yapılmış, 140 adet evrakın da Kurumumuzdan gönderimi yapılmıştır.

**Gelen Evrak Kayıt:** Kurye, Ptt Kep, Faks, Vatandaş ya da posta ile resmi Kurum ve Kuruluşlardan gelen 5051 adet resmi evrak kayıt altına alınarak ilgili birim veya koordineli birimlere havale edilmiş, evraklar ekleri ile birlikte taranıp sistem üzerinden gönderilmiştir.

**Giden Evrak:** Belediyemiz Birimleri tarafından yazılan 4196 adet giden evrakın kayıt defterinde kayıtları yapıp, Kayıt numarası alan evrakların ilgili yere posta, kurye ya da evrak dağıtıcıları vasıtası ile gönderimi sağlanmıştır.

**Gizli Gelen Evrak:** Resmi Kurum ve Kuruluşlardan 01/04/2020 tarihinden itibaren Gizli ibaresi ile gelen 4 adet resmi evrak, Belediyemiz Gizli evrak almaya yetkili personel tarafından Gizli Evrak Kayıt Defterinde kayıt işlemi yapılarak, İlgili Birim Müdürüne ya da Koordinatörüne zimmetle teslim edilmiştir.

**Gizli Giden Evrak:** Kurumumuzca Gizli ibaresi ile giden 1 adet resmi evrak, Belediyemiz Gizli evrak yetkilisi personelimiz tarafından Gizli Evrak Kayıt Defterinde kayıt işlemi yapılarak, İlgili Kurumlara zimmetle teslim edilmiştir.

Mail ortamında gelen başvurular güncel olarak takip edilmektedir.

### **YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI ÖLÇÜ AYAR MEMURLUĞU**

- Nisan, ayı içerisinde Ölçü Tartı ve Tartı aletlerine ait damga ve muayene işlemlerine başlanıldı.

- Mayıs ayı ilk haftası Nisan ayına ait denetim ve faaliyet formu düzenlenerek Artvin Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne gönderildi.
- Nisan ayı ilk haftası içerisinde 1. dönem 4 aylık ansızın muayene raporu düzenlenerek Bilim Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüğüne gönderildi.
- Mayıs ayı içerisinde Ölçü Tartı ve tartı aletlerine ait muayene ve damgalama işlemine devam edildi.
- Haziran ayı ilk haftası Mayıs ayına ait denetim ve faaliyet formu düzenlenerek Artvin Bilim Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğüne gönderildi.
- Temmuz ayı içerisinde ölçü aletlerine ait muayene ve kontrollere devam edildi.
- Ağustos ayı ilk haftası içerisinde, Temmuz ayına ait ölçü aletlerine ait denetim ve faaliyet formu düzenlenerek Artvin Bilim Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğüne gönderildi.
- Eylül ayı ilk haftası içerisinde Ağustos 2020 ayına ait denetim ve faaliyet formu düzenlenerek Artvin Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne gönderildi.
- 07/09/2020 tarihinde Belediyemiz Ölçü Ayar Memurluğunca düzenlenen 2. dönem 4 aylık ansızın muayene raporu düzenlenerek Artvin Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne gönderildi.
- Ekim ayı ilk haftası, Eylül ayına ait aylık denetim formu düzenlenerek Artvin Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne gönderildi.
- Kasım ayı ilk haftası, Ekim ayına ait aylık denetim formu düzenlenerek Artvin Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne gönderildi.
- Aralık ayı ilk haftası, Kasım ayına ait aylık denetim ve faaliyet formu düzenlenerek Artvin Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne gönderildi.
- Ocak 2021 ayı ilk haftası, Aralık 2020 ayına ait denetim ve faaliyet formu düzenlenerek Artvin Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne gönderildi.
- 2020 Yılına ait Yıllık çalışma programı A,B,C,F ve G çizelgeleri düzenlenerek Artvin Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne gönderildi.
- Ölçü Tartı ve Tartı aletlerine ait ilanların, Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü ve Grubumuza bağlı Şavşat, Ardanuç, Yusufeli Belediye Başkanlıklarına gönderilerek belirli aralıklarla ilan ettirilmesi sağlandı.01/03/2021 tarihinde de Ölçü Aletlerine ait İcmal Listeleri düzenlenerek dosyalandı.
- Ölçü Tartı ve Tartı aletlerine ait beyannameler, 01/01/2021 tarihinde başlanmış 01/03/2021 tarihine kadar devam etmiştir.
- Mart 2021 ayı içerisinde, Artvin Grup Merkezi Belediye Ölçü Ayar Memurluğunca tetkik gezi programı düzenlenerek, onaylanması için Artvin Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne gönderilmiş ve onaylatılmıştır.
- Artvin Halk pazarında bulunan ölçü tartı ve tartı aletleri ani denetim ve kontrolleri Mart ayı içerisinde aralıklarla yapılmıştır.

### **YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI EVLENDİRME MEMURLUĞU**

01 Nisan 2020 tarihinden itibaren Evlendirme Memurluğunca; 2 adet Mahkeme kararı ile, 16 adet yabancı evlilik, 145 adet normal evlilik akdi olmak üzere toplam 163 adet evlilik akdi gerçekleştirilmiştir.

## **MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ**

Aylık olarak yapılması gereken veri girişleri Maliye Bakanlığına süresi içinde gönderilmiş, Her ay düzenli olarak Sayıştay bilgi sistemine evraklar gönderilmiştir. Vergi dairesi tarafından girişlerinin yapılması gereken e-beyanname sistemine düzenli ve doğru veri girişleri yapılarak ilgili ödemeler süresinde yapılmıştır. Yıllık veya belirli periyodlarla doldurulması gereken form ve anketlere, yazışmalara zamanında cevap verilmiştir. 2020-2021 İç Kontrol Eylem Planı hazırlanmış ve gerekli raporlamalar Kamu Bilgi Sistemine eklenmiştir. Ay sonu ve yılsonu işlemleri düzenli olarak kapatılmış banka bakiyeleri kontrol edilip mutabakat sağlanmıştır. Her ayın 15 inde personel maaşları ödemesinin yapılması ve SGK, Emekli sandığı gibi raporlanması gereken kurumlara gerekli raporlar ve tahakkuk girişleri yapılmıştır.

Belediyemiz tarafından yapılan 7/24 uygulaması kapsamında daha hızlı hizmet sunmak amacı ile tüm banka şubelerinden tahsilatımızın yapılabilmesi için gerekli çalışmalar başlamış bulunmaktadır.Belediye hizmet binamızda 7/24 tüm tahsilatlarımız yapılmakta olup; Faturamatik ve Aktifbank aracılığı ile çeşitli bayiliklerde tahsilat ve ön ödemeli akıllı sayaç su yüklemesi yapılmaktadır. Taşınır Kayıt Kontrol Yetkilisi tarafından Taşınır Giriş İşlem Fişi düzenlenerek Ambar girişi yapıp, tüketim niteliğinde olan (boru, boya, çimento, kireç, kırtasiye malzemeleri...)vb. malzemeler Taşınır İşlem Çıkış Fişi düzenlenerek kullanıcısına teslim edilmiş olup, demirbaş niteliğinde olan (Bilgisayar, masa, sandalye, araçlar, makineler...)vb. gibi malzemeler de aynı şekilde Zimmet Giriş Fişi düzenlenerek kullanıcısına teslim edilmiştir.

Toplamda 4967 yevmiye işlenmiş, yılsonu itibari ile banka bakiyesinin **3.260.708,01 TL** olduğu banka mutabakatıyla doğrulanmıştır. Toplamda **47.931.459,47 TL** bankadan ödeme yapılmış. Bir sonraki yılda tahsilatı yapılması beklenen geçmiş yıllardan gelen tahakkuk alacağımız **9.540.392,40 TL**'dir. Müdürlüğümüze intikal eden ödeme emirlerinin ilgili kişiye ödemesi yapılmakta, belediye bünyesindeki tüm birimlere iş ve işlemler konusunda yardımcı olunmaktadır. Gelen yazışmalara, dilekçelere, kurumla ilgili anketlere özenle cevap verilmektedir.

Gelir Servisimizde toplam 1018 yeni sicil girişi yapılmış olup toplamda 1986 yeni beyan girilmiştir. Su tahakkuk ve Gelir Servisimizde aylık olarak mesaj, telefon ve benzeri iletişim araçları ile borçlu mükelleflere ulaşılmış. Su Endeksi her ayın 1 ile 15 arasında yapılmıştır. Yeni abonelikler, Kiracı kaydı veya değişikliği, sayaç bakım ve onarımı yapılmış olup; Toplamda 548 adet yeni abonelik, 2225 adet Ön Ödemeli Akıllı sayaç satışı, 122 adet sayaç tamir bakım onarımı yapılmıştır. Kurumumuza bağlı Hukuk Servisinde takip edilmeyen Amme Alacaklarına ait icra işlemleri icra memurumuz tarafından takip edilmiştir.

2020 yılı içinde Mali Hizmetler Müdürlüğü bünyesinde yer alan tahsilat servisimizce tahsil edilen toplam gelir tablosu aşağıda sunulmuş olup; toplam gerçekleşen gelirimiz **43.428.527,59 TL**'dir.

2021 yılı içinde Meclis Mali denetim Komisyonu tarafından gerekli denetimin yapılması için yardımcı olunmuştur.

## 2020 YILI GERÇEKLEŞEN GELİR TAHSİLATLARI

Emlak Vergisi	1.731.660,40
Çevre Temizlik Vergisi	208.982,15
Haberleşme Vergisi	21.806,76
Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	822.851,41
Eğlence Vergisi	11.711,30
Yangın Sigortası Vergisi	21.525,92
İlan ve Reklam Vergisi	211.005,18
Harçlar	329.276,54
Kaldırılan Vergi Artıkları	35.588,80
Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri	105.700,57
Diğer Mal Satış Gelirleri	606.159,36
Çevre Kirliliğini Önleme Gelirler	137.002,15
Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirle	60.400,24
Otopark İşletmesi Gelirleri	246.838,52
Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler	4.537.907,29
Ulaştırma Hizmetlerine İlişkin Gelirler	48.897,61
Diğer hizmet gelirleri	2.397.721,86
Ecrimisil	43.879,20
Kira Gelirleri	1.232.042,51
Bağış ve Yardımlar	612.229,28
Faiz Gelirleri	45.439,05
Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar	22.589.558,57
Kanalizasyon Harcamalarına Katılma Payı	615.192,82
Su Tesisleri Harcamalarına Katılma Payı	29.400,00
Diğer Paylar	912.181,55
Diğer İdari Para Cezaları	467.054,20
Otopark Yönetmeliği Uyarınca Alınan Otopark Bedeli	708.000,00
Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler	145.326,84
Gayri Menkul Satışı	4.493.187,51
<b>TOPLAM GELİR</b>	<b>43.428.527,59</b>

## 2020 YILI GERÇEKLEŞEN GİDERLER

Temel Maaşlar	11.864.898,98
Sosyal Güvenlik Kurumuna	2.078.462,67
Mal ve Malzeme Alımı	177.307,93
Elektrik Alımları	2.171.329,55
Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımı	3.821.977,84
Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	46.108,86
Yasal Giderler	95.022,35
Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler	10.614.616,65
Haberleşme Giderleri	310.258,12
Taşıma Giderleri	85.153,73
Tarifeye Bağlı Ödemeler	289.575,72
Kiralar	233.670,21
Temsil Tanıtma Gideri Giderleri	1.052.481,49
Menkul Mal Alım Giderleri	1.886.807,25
Bakım ve Onarım Giderleri	626.584,72
Gayri Menkul Bakım ve Onarım Giderleri	352.032,57
Faiz gideri	479.327,39
Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara	199.963,23
Sosyal Amaçlı Transferler	601.153,72
Diğerlerine Verilen Paylar	451.805,94
Büro ve İşyeri Mefruşatı Alımları	1325.369,83
Arazi Alım ve Kamulaştırma Giderleri	744.112,00
Sermaye Gideri	4.940.741,23
<b>TOPLAM GİDER</b>	<b>44.448.761,98</b>

### Periyodik olarak yapılan işlemler

- 1- Endeksçiler tarafından her ay ayın 1 ile 15 arası endeks yazılır,
- 2- Endeksçiler kiracı giriş çıkışlarında endekslerin kontrolünü, arızalı saat değişikliklerinde teknikerlerle beraber gezip saat değişiklikleri yapılır,

- 3- Teknik personel tarafından arızalı saatler değiştirilip, yeni sayaçlar takılır.
- 4- Kayıp - kaçak su kullanımını önlenmesi için kontroller yapılır ve vatandaşlar uyarılır,
- 5- Otomatik ödemeler bankaya gönderilip ödenen tutarlar sisteme aktarılır,
- 6- Her ay resmi kurum faturaları düzenlenip, tahakkuk ve tahsilatı yapılır,
- 7- Yeni abonelikler, kiracı aboneliği (giriş-çıkış), vatandaşların getirdikleri endeksleri sisteme kayıt edilir,
- 8- Kredi kartıyla yapılan ödemelerin mahsupları yapılır,
- 9- Gelen vatandaşların sorunlarını çözmek ve gelen dilekçe ve yazılara cevap vermek,
- 10- Tapu Müdürlüğünden alınan 1 nolu formları düzenli işlenmek.
- 11- Emlak beyanlarının girilmesi, yeni sicil kayıtlarının açılması,
- 12- Belediyeye ait tüm gelir kalemlerinin tahakkuk ve tahsilatı yapılır
- 13- Alacak tahsili için borçlu abonelerin bilgilendirilmesi ve ödeme emirleri gönderilir
- 14- Emlak değerleri ve veraset intikalleri doldurulur
- 15- KBS, Beyanname , Sayıştay Raporları ve istatistik raporları düzenli girilir
- 16- Ay sonu işlemleri ( mizan, yevmiye kayıtları, banka mutabakatı vb.) Düzenli olarak yapılmaktadır.
- 17- Çalışan personelin maaşlarının düzenlenmesi, SGK, Emekli Sandığı girişlerinin takibi işe giriş çıkışlar yine müdürlüğümüz bünyesinde yapılmaktadır.

### **DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ**

Destek Hizmetleri Müdürlüğünce; 01 Nisan 2020 – 31 Mart 2021 tarihleri arasında yapılan ihaleler ve doğrudan temin ile alımlar ve yapılan diğer işler aşağıda sıralanmıştır.

<b>SIRA NO:</b>	<b>İHALE KONUSU</b>	<b>MİKTARI</b>
1	Akaryakıt alımı	3000 LT: kurşunsuz benzin (95 oktan) 100.00 LT: motorin 250.000 LT: motorin (diğer) İhale Bedeli: 1.626,140 tı İhale Tarihi :27.03.2020
2	Malzeme alımı	181 kalem inşaat, kanalizasyon ve su işlerinde kullanılmak üzere malzeme alımı İhale Bedeli: 476.390,25 TL
3	İş makinası kiralama hizmet alımı	22 tonluk kovalı, kırıcı ekskavatör kiralama hizmet alımı İhale Bedeli: 54.000 TL
4	Kilit parke taşı alımı	8 cm. kilit parke taşı alımı 5.000 m <sup>2</sup> İhale Bedeli: 132.500 TL
5	Çelik yol babası alımı	2.000 adet çelik yol babası alımı İhale Bedeli: 118.000 TL
6	Su arıtma sistemi kum filtre (50 m <sup>3</sup> /h) alımı	2 adet su arıtma sistemi alımı ihale bedeli; 90.000 TL
7	Kereste alımı	100 m <sup>3</sup> muhtelif kereste alımı İhale Bedeli: 116.000 TL
8	Artvin Belediyesi ilave hizmet binası yapım işi	71,47 m <sup>2</sup> bir katlı bina yapımı İhale Bedeli: 145.000 TL
9	İş makinası kiralama hizmet alımı	22 tonluk kovalı, kırıcı ekskavatör kiralama İhale Bedeli: 118.800 TL
10	Kum, çakıl ve filler alımı	0,3 mm. kum: 1.000 m <sup>3</sup> 0,5 mm. kum: 1.000 m <sup>3</sup> 0,7 mm. kum: 3.000 m <sup>3</sup> filler: 1.000 m <sup>3</sup> yıkılmış çakıl: 1.000 m <sup>3</sup> İhale Bedeli; 270.000 TL
11	Hazır beton alımı	c16: 1.000 m <sup>3</sup> ,c25:2.000 m <sup>3</sup> ,c30:2.000 m <sup>3</sup> İhale Bedeli:1.035,00 TL
12	Lastik alımı	114 kalem muhtelif lastik alımı İhale Bedeli: 129.000 TL
13	Artvin Merkez 230 ada muhtelif parsellerde 4 etap halinde imar uygulaması hizmet alımı	İhale Bedeli: 345.000 TL

- 01.04.2020 - 31.03.2021 arasında 814 adet doğrudan temin ile alım yapılmıştır.
- Belediye Başkanlığı bünyesindeki bütün müdürlüklere ve müdürlüklere bağlı birimlere 01.04.2020-31.03.2021 tarihleri arasında Destek Hizmetleri Müdürlüğüne Mal ve Hizmet alımı yapılmıştır.
- 2021 yılında da Birim Müdürlüklerinden gelen talepler doğrultusunda 4734 sayılı kanun kapsamındaki ihaleler gerçekleştirilmekte ve alımlar yapılmaktadır.



## FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

### 01.04.2020-31.03.2021 TARİHLERİ ARASI FAALİYETLERİ

• Hürriyet caddesi yol zemin onarımı	:	63.450,00 TL+KDV
• İsmet Acar yurdunun tadilatı	:	97.000,00 TL+KDV
• Şehitlik asma köprü led aydınlatma	:	10.000,00 TL+KDV
• Şehrin belirli yerlerine kilit parke taşı yapımı	:	165.000,00 TL+KDV
• Yazkent taş duvar yapımı	:	102.524,00 TL+KDV
• Hayvan satış alanı yapımı	:	35.366,80 TL+KDV
• Horon sokak yol betonu yapımı	:	30,797,20 TL+KDV
• Kafkasörde yapılan işler	:	194,732,00 TL+KDV
• Şehit dursun acar caddesi yenileme çalışması	:	1.822.135,64 TL+ KDV
• Fevzi çakmak caddesi asfalt yapımı	:	617.362,78 TL+ KDV
• Yurttaş saraç caddesi çevre düzenlemesi	:	683.649,50 TL+KDV
• Halitpaşa meydan düzenlemesi	:	452.207,55 TL+KDV
<b>TOPLAM</b>	:	<b>4.274.225,47 TL+KDV</b>

#### **TOPLAMDA ŞEHİRİMİZE;**

- 26.374 m<sup>2</sup> (2.852 m) kilit parke taşı,
- 2.600 m<sup>2</sup> (1100 m) renkli kaldırım taşı
- 1.500 m<sup>2</sup> (500 m) üç boyutlu kaldırım taşı
- 3185 m<sup>3</sup> (342 m) taş duvar
- 2902 ton (2500 m) sıcak asfalt
- 2441 m<sup>2</sup> (597 m) beton yol
- 200 m ham yol açıldı.
- 1100 m yağmur suyu borusu döşendi ve halkımızın hizmetine sunuldu.

#### **HÜRRİYET CADDESİ YOL ZEMİN ONARIMI**

- 380 m uzunluğunda, 2,80 m genişliğinde yol zemini kaplaması yenilendi.
- 1000 m<sup>2</sup> taş kullanıldı.
- İş Makinesi Bedeli (Yakıtla beraber) : 25.000,00 TL
- TOPLAM** : **63.450,00 TL+kdv**

#### **İSMET ACAR YURDUNUN TADİLATI**

- Yurt Tadilatı : **97.000,00 TL+kdv**

#### **ŞEHİTLİK ASMA KÖPRÜ LED AYDINLATMA**

- Asma Köprü 700 metre led aydınlatma : **10.000,00 TL+kdv**

### **SEHRİN BELİRLİ YERLERİNE KİLİT PARKE TAŞI YAPIMI**

- Eski adliye rampası kilit parke taş yenilemesi yapılması:1250 m2
  - Çayağzı Mahallesi Alahanoğlu Sokak Kilit parke taşı yapımı:1350 m2
  - Salihbey Sokak Kilit Parke Taşı Yapımı :100 m2
  - Çoruh Sokak Kilit Parke Taşı Yapımı:90 m2
  - Eser Sokak Kilit Parke Taşı Yapımı:137 m2
  - Akademi Sokak Kilit Parke Taşı Yapımı:208 m2
- TOPLAM : 165.000,00 TL+kdv**

### **YAZKENT TAŞ DUVAR YAPIMI**

- Yazkent yol üstü 1076,00 m<sup>3</sup> taş duvar yapımı işini kapsar.
  - 40 gün iş makinesi Bedeli (Yakıtı İle beraber): 51.000,00 tl
  - Kamyon Nakliyesi Bedeli : 15.000,00 tl
- TOPLAM : 102.524,00 TL+kdv**

### **HAYVAN SATIŞ ALANI YAPIMI**

- 7 m3 10\*10 Ahşap : 9,086,00 TL
  - 3 m3 kaburga : 3.894,00 TL
  - 40 m3 Beton : 7.386,80 TL
  - İş makinesi çalışma bedeli : 15.000,00 TL
- TOPLAM : 35.366,80 TL+kdv**

### **HORON SOKAK YOL BETONU YAPIM İŞİ**

- 250 m uzunluğunda yol betonu yapıldı
  - 1000 m2 yol betonu yapıldı
  - 160 m<sup>3</sup> hazır beton kullanıldı : 29.547,20 TL
  - 5 adet 3'lük hasır çelik kullanıldı. : 1.250,00 TL
- TOPLAM : 30.797,20 TL +kdv**

### **KAFKASÖRDE YAPILAN İŞLER**

- Kafkasör Çevre Düzeni (Masa, Salıncak, Beton Çit) 25.900,00 TL
  - Kafkasör Wc Yapımı : 28.832,00 TL
  - Kafkasör Tesis : 140.000,00 TL
- TOPLAM : 194,732,00 TL+kdv**

### **ŞEHİT DURSUN ACAR CADDESİ İHALELİ İŞ KAPSAMINDA YAPILANLAR**

#### **BİNA CEPHELERİ PROJESİ KAPSAMINDA; 38 ADET BİNADA**

- İskele, astar, sıva, boya yapılması (11000m<sup>2</sup>) 759.918,83 TL
  - Söve yapılması (3278,17m) 113.643,30 TL
  - Yağmur iniş boruları (679,12m) 11.315,90 TL
  - Yağlı Boya (136 m<sup>2</sup>) 3.518,40 TL
  - Ahşap Çiçeklik takılması (225 adet) 104.076,00 TL
  - Klima söküm ve ahşap kapakların takılması (21 adet) 21.448,47 TL
- TOPLAM 1.013.920,90 TL (KDV dahil)**

**CADDE DÜZENLEMELERİ KAPSAMINDA;**

• Taş Duvar, dolgu yapılması (1234 m <sup>3</sup> )	203.503,00 TL
• Kilit parke yapılması (4316 m <sup>2</sup> )	215.953,00 TL
• Kaldırım taşı yapılması (1304 m <sup>2</sup> )	105.767,00 TL
• Bordür, oluk yapılması (1764 m)	41.182,00 TL
• Yağmur boruları döş.ve bina bağlant. yap. (726m)	73.727,00 TL
• Kazı ve dolgu yapılması	53.156,90 TL
• Döküm ızgara yapılması (24 adet)	4.392,00 TL
• Beton ve kalıp işleri yapılması	7.506,75 TL
• Andezit kaplanması	10.136,00 TL
<b>TOPLAM</b>	<b>715.323,65 TL (KDV dahil)</b>

**ELEKTRİK PROJESİ KAPSAMINDA;**

• Bina cephelerine kablo çekilerek, aydınlatma elemanları takılmıştır.	
• 20 lik ve 90 lık Wall washer armatür (119 adet)	57.035,70 TL
• Kablo, Kablo kanalı, kazı, dolgu, pano yapılması	35.855,39 TL
<b>TOPLAM</b>	<b>92.891,09 TL (KDV Dahil)</b>

Bina Cepheleri	1.013.920,90 TL
Altyapı	715.323,65 TL
Elektrik	92.891,09 TL
<b>TOPLAM</b>	<b><u>1.822.135,64 TL+kdv</u></b>

**ŞEHİT DURSUN ACAR CADDESİ İHALE KAPSAMI DIŞINDA YAPILAN İŞLER**

SIRA	İŞ KALEMİ	BİRİM	BİRİM FİYAT	TOPLAM	KDV'Lİ TOPLAM
1-	Ferforje ve muhtelif Demir işleri	170 Mt.	408.00 TL	69,360.00 TL	81,844.80 TL
2-	Sınırlayıcı	50 ADET	80.00 TL	4,000.00 TL	4,720.00 TL
3-	Demir duba	439 ADET	50.00 TL	21,950.00 TL	25,901.00 TL
4-	Reflektör	50 ADET	100.00 TL	5,000.00 TL	5,900.00 TL
5-	Uyarı levhası	8 ADET	350.00 TL	2,800.00 TL	3,304.00 TL
6-	Izgara	22 Mt.	960.00 TL	21,120.00 TL	24,921.60 TL
	<b>TOPLAM</b>			<b>124,230.00</b>	<b>146,591.40</b>

**GENEL TOPLAM: 1.822.135,64 + 146.591,40 =1.968.727,04 TL KDV DAHİL**

## NOTLAR:

1. Cadde uzunluğu 540 metre.
2. Cadde araç yolu genişliği ortalama 7 metredir olup çift yönlü olarak kullanılacaktır.
3. Cadde üzerinde 9 adet geçici park ceplerine 24 adet, ceplerin dışında trafiği engel olmayacak şekilde park yapıldığında 60 araç park edebilir.
4. Cadde üzerinde mevcutta olmayan bölgeleri kaldırım yapılarak kaldırım genişliği ortalama 1.70 metre ve engelli erişimine uygun yapılarak hastaneden Halitpaşa Meydanına kadar kesintisiz yaya kaldırım yapılmıştır.
5. Cadde üzerinde 38 adet bina üzerinde cephe düzenlemesi yapılmış olup her binada çiçeklik konulmuştur.
6. Bina cephe düzenlemesi kapsamında bina aydınlatma çalışmaları yapılmıştır.
7. İşin 900.000,00 TL'lık kısmı doka tarafından karşılanmıştır.
8. Doğalgaz, Telekom, Çedaş ile ortak çalışma yapılarak tüm havai hatlar yer altına alınarak alt yapı çalışmaları tamamlanmıştır.
9. Bina yağmur inişleri ve cadde boyunca yağmur suyu hatları yapıldı.
10. Araçların yaya kaldırımını işgal etmemesi için kaldırım ve yol dubalar ile birbirinden ayrılmıştır.

## FEVZİ ÇAKMAK CADDESİ ASFALT YAPIM İŞİ

- FEVZİ ÇAKMAK CADDESİ ASFALT → 1.592,920+ TON\*228,00 TL=363.185,76+ (%18 KDV) **428.559,20 TL**
  - 17 Kamyon Asphalt Nakliyesi (Belediyemizce) = 17\*1500=25.500 TL+(%18Kdv)=**30.090,00 TL**
  - 40 KAMYON + 3 İŞ MAKİNESİ (1 FİNİŞER+2 SİLİNDİR) \*2 GÜN  
(40\*1.500) + [(227,60 TL\* 10 SAAT)+(139,41 TL\* 10,00 SAAT\*2 ARAÇ)\* 2 GÜN  
60.000,00 TL + 10.128,40 TL= 70.128,40 TL / 228,00 TL = 307,581 TON → İş Makinesi ve Kamyonlardan Gelen → 70.128,40+(%18 Kdv) = **82. 751,51 TL**
  - Zemin Düzeltme işleri için yapılan beton + iş makinesi+ işçilik bedeli  
770 m \*1\*0,3= 231 m<sup>3</sup> Toplam Miktarın 231/344 ü kadar yapılmış.  
Zemin düzeltme = 113.121,00 TL \* (231/344) = **75.962,07 TL**
- GENEL TOPLAM : 617.362,78 TL + KDV**

**YURTTAŞ SARAC CADDESİ ÇEVRE DÜZENİ**

<b>İŞ KALEMİ</b>	<b>BİRİM</b>		<b>BİRİM FİYAT TL</b>	<b>TOPLAM</b>	<b>KDV'Lİ TOPLAM</b>
KİLİT PARKE	4419	m <sup>2</sup>	26,50	117.103,50	<b>138.182,13 TL</b>
KIRMIZI KİLİT PARKE	1097	m <sup>2</sup>	28,50	31.264,50	<b>36.892,11 TL</b>
OLUK TAŞI	405	m <sup>2</sup>	24,00	9.720,00	<b>11.469,60 TL</b>
BORDÜR TAŞI	588	m <sup>2</sup>	22,00	12.936,00	<b>15.264,48 TL</b>
KİLİT PARKE İŞÇİLİK	5516		6,50	35.854,00	<b>42.307,72 TL</b>
OLUK VE BORDÜR İŞÇİLİĞİ	993		6,50	6.454,50	<b>7.616,31 TL</b>
KİLİT PARKE- BORDÜR- OLUK NAKLİ	61	SEFER	1.500,00	91.500,00	<b>107.970,00 TL</b>
AGREGA(0-7)	1863	TON	35,00	65.205,00	<b>76.941,90 TL</b>
AGREGA(0-7) NAKLİ	75	SEFER	500,00	37.500,00	<b>44.250,00 TL</b>
AGREGA(0-3)	20	m <sup>3</sup>	35,00	700,00	<b>826,00 TL</b>
TAŞ DUVAR TAŞ MALZEME	228	TON	25,00	5.700,00	<b>6.726,00 TL</b>
TAŞ DUVAR TAŞ MALZEME NAKLİ	10	SEFER	500,00	5.000,00	<b>5.900,00 TL</b>
TAŞ DUVAR BETON	135	m <sup>3</sup>	149,00	20.115,00	<b>23.735,70 TL</b>
TAŞ DUVAR İŞÇİLİK	450	m <sup>3</sup>	30,00	13.500,00	<b>15.930,00 TL</b>
MUHTELİF BETON	199	m <sup>3</sup>	149,00	29.651,00	<b>34.988,18 TL</b>
MUHTELİF BETON-KALIP İŞÇİLİĞİ	GÖTÜRÜ BEDEL			24.500,00	<b>28.910,00 TL</b>
KOREGE 300'LÜK	360	m	45,00	16.200,00	<b>19.116,00 TL</b>
KOREGE 400'LÜK	50	m	60,00 ₺	3.000,00	<b>3.540,00 TL</b>
KOREGO BORU İŞÇİLİĞİ	410	m	10,00	4.100,00	<b>4.838,00 TL</b>
DEMİR DUBA	350	ADET	50,00	17.500,00	<b>20.650,00 TL</b>
DEMİR DUBA İŞÇİLİĞİ	350	ADET	4,00	1.400,00	<b>1.652,00 TL</b>
MUHTELİF KORKULUK FERFORJE İMALATI	MUTELİF			16.000,00	<b>18.880,00 TL</b>
OLUKLU IZGARA	25	ADET	250,00	6.250,00	<b>7.375,00 TL</b>
İŞ MAKİNESİ GİDERİ	YAKIT + OPERATÖR			96.000,00	<b>113.280,00 TL</b>
AHŞAP ÇİT YAPIMI	27	m	288,00	7.776,00	<b>9.175,68 TL</b>
SINIRLAYICILAR	29	ADET	80,00	2.320,00	<b>2.737,60 TL</b>
REFLEKTÖRLER	29	ADET	100,00	2.900,00	<b>3.422,00 TL</b>
IZGARA YAPIMI	7	m	500	3.500,00	<b>4.130,00 TL</b>
<b>TOPLAM</b>				683.649,50 ₺	<b>806.706,41 TL</b>

## HALİTPAŞA MEYDAN DÜZENLEME ÇALIŞMASI

İŞ KALEMİ	BİRİM		BİRİM FİYAT TL	TOPLAM	KDV'Lİ TOPLAM
Aşık taşı	1760	m <sup>2</sup>	26,50	46.640,00	<b>55.035,20 TL</b>
Aşık taşı nakli (istanbul-artvin)	1760	m <sup>2</sup>	45,00	79.200,00	<b>93.456,00 TL</b>
Aşık taşı nakli (hangar-meydan)	22	sefer	500,00	11.000,00	<b>12.980,00 TL</b>
Aşık taşı işçilik	1760	m <sup>2</sup>	8,00	14.080,00	<b>16.614,40 TL</b>
Agrega (0-7)	1457	ton	35,00	50.995,00	<b>60.174,10 TL</b>
Agrega (0-7) nakli	58	sefer	500,00	29.000,00	<b>34.220,00 TL</b>
Agrega (0-3)	25	ton	35,00	875,00	<b>1.032,50 TL</b>
Muhtelif beton	60	m <sup>3</sup>	149,00	8.940,00	<b>10.549,20 TL</b>
Muhtelif beton kalıp işçilik	götürü bedel			17.000,00	<b>20.060,00 TL</b>
Dere temizliği	götürü bedel			5.100,00	<b>6.018,00 TL</b>
Boru döşeme işçiliği	götürü bedel			9.100,00	<b>10.738,00 TL</b>
Andezit taş yapımı (malzeme+işçilik)	götürü bedel			73.661,00	<b>86.919,98 TL</b>
Demir duba işçiliği	66,00	adet	4,00	264,00	<b>311,52TL</b>
Demir duba	66	adet	50,00	3.300,00	<b>3.894,00 TL</b>
Izgara yapımı	22	m	960,00	21.120,00	<b>24.921,60 TL</b>
250 'lik depolar arası iletim hattı	105	m	180,00	18.900,00	<b>22.302,00 TL</b>
110'luk içme suyu şebeke hattı	115	m	26,37	3.032,55	<b>3.578,41 TL</b>
İş makinesi gideri	30	gün	2.000,00	60.000,00	<b>70.800,00 TL</b>
<b>TOPLAM</b>				452.207,55TL	<b>533.604,91TL</b>
1- Meydan üzerinde geçici araç parkı ceplerine 3 adet, trafiğe engel olmayacak şekilde 7 araç parkı yapılabilmektedir.					
2- Meydan düzenlemesinde 1760 m <sup>2</sup> aşık taşı(kilit parke) imalatı yapılmıştır.					
3- Meydanda kaldırımlar üzerinde 660m <sup>2</sup> doğal taş yapılmıştır.					
4-Kubatoğlu deresinin kapalı menfez kısmının temizliği yapıldı.					
5- Atatürk caddesinden gelen sellemeleri önlemek için kapalı otopark giriş bölgesine yol boyunca ızgara yapıldı.					
6-Şehit Dursun ACAR caddesinden gelen sellemeleri önlemek için beko önüne yol boyunca ızgara yapıldı.					
7-Emin ÖZGÜN caddesinden gelen sellemeler için yurttaş saraç caddesinin girişinde yol boyunca ızgara yapıldı.					
8- Cumhuriyet Caddesinin meydana birleştiği noktada yol eğiminin düzenlenmesi yapılarak Şehit Dursun ACAR caddesine bağlantı noktası araç geçişi rahatlatıldı.					
9- Doğalgaz, Telekom, Çedaş ile ortak çalışma yapılarak tüm havai hatlar yer altına alınarak alt yapı çalışmaları tamamlanmıştır.					
10- Kanalizasyon ve su şebekeleri yenilenmiştir.					

## İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

- 01/04/2020 Tarihinde Şirket Personeli Emrullah GÜNER'in memuriyete atanması nedeniyle işten çıkış işlemleri yapıldı.
- 30/04/2020 Tarihinde Memur Mustafa GÜNER'in Artvin Çoruh Üniversitesine naklen tayin işlemleri yapılarak Belediyemizle ilişkisi kesildi.
- 06/04/2020 Tarihinde, Artvin Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü emrine 1 yıl süre ile geçici görevlendirilen İmam Hamdi ÖZDER aylıksız izne ayrıldı.
- 01/06/2020 Tarihinde Şirket Personeli Şeref ÖNGÜNER'in kendi isteği ile işten çıkış işlemleri yapıldı.
- 01/06/2020 Tarihinde İşçi Murat ALKAN'ın emeklilik işlemleri yapılarak emekliye sevk edildi.
- 14/07/2020 Tarihinde İşçi Adnan YILDIRIM'ın emeklilik işlemleri yapılarak emekliye sevk edildi.
- 01/08/2020 Tarihinde İşçi Yüksel BEYAZ'ın emeklilik işlemleri yapılarak emekliye sevk edildi.
- 24/08/2020 Tarihinde İtfaiye Çavuşu İbrahim DAĞDEMİR ve Hizmetli Hasan DELİBAŞ'ın emeklilik işlemleri yapılarak emekliye sevk edildiler.
- 31/08/2020 Tarihinde İşçi Yaşar ÇETİNER'in emeklilik işlemleri yapılarak emekliye sevk edildi.
- 15/09/2020 Tarihinde İtfaiye çavuşu Hamdi ÇETİN'in emeklilik işlemleri yapılarak emekliye sevk edildi.
- 01/01/2021 tarihinden geçerli olmak üzere; 1 Harita Mühendisi, 1 Mimar, 1 Şehir Plancısı, 1 Peyzaj Mimarı ve 2 Tekniker ile 2021 yılı için tam zamanlı hizmet sözleşmesi yenilenerek imzalandı.
- 01/01/2021 tarihinden geçerli olmak üzere; Belediyemiz Memur Personelini kapsayan Tüm-Bel Sen ve Belediyemiz arasında Sosyal Denge Sözleşmesi imzalandı.
- 14/01/2021 Tarihinde İşçi Ahmet SATIR'ın emeklilik işlemleri yapılarak emekliye sevk edildi.
- 25/01/2021 Tarihinde İşçi Hamza KAKŞ'ın emeklilik işlemleri yapılarak emekliye sevk edildi.
- Belediyemiz hizmetlerini; 43 Memur, 6 Sözleşmeli Memur, 52 Sürekli İşçi ve 158 Şirket Personeli olmak üzere toplam 259 personel ile yürütmektedir.

## ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

- Talepler doğrultusunda İl Merkezinden İlçelere çalışan minibüslere ve İlçelerden İl Merkezine gelen 83 adet 08 M plakalı minibüslere Peron Belgesi verildi.
- Belediyemiz Bünyesinde bulunan 6 adet 08 S, 29 adet 08 D plakalı borcu olmayan araçlara Çalışma ve Güzergah İzin Belgesi verildi.
- 2 adet 08 K ve 46 adet 08 M plakalı araçların hususiye düşürülmesi, araç değişikliği, plaka takılması, devir gibi konularda Belediye başkanlığımız tarafından İlgili makama resmi yazışmaları yapıldı.
- Belediye Encümenine 08 T- 08 D- 08 C ve 08 S plakalı araçların araç değişikliği, hususiye düşürülmesi, devir ve plaka takılması ile ilgili gerekli yazıları yazıldı; alınan Encümen kararları ilgili şahıslara teslim edilip gerekli işlemleri yapıldı.
- Rayiç Bedeli talep eden resmi kurum, kuruluş ve şahıslara şehir içi dolmuş ücret tarifesi, Artvin İl Merkezinden diğer illere olan otobüs rayiç bedeli ve Artvin il merkezinden ilçelere olan minibüs rayiç bedeli verildi.
- Şehir içi toplu ulaşım ve trafik sorunları ile ilgili Kurum, Kuruluş ve Kişilerden gelen öneri ve şikayetleri inceleyerek gerekli işlemler ve düzenlemeler yapıldı.
- Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne ait 5 adet CİMER üzerinden gelen şikayetler incelenerek sorunun giderilmesi sağlandı.
- Kişi, Kurum ve Kuruluşlardan gelen dilekçe ve resmi yazılar cevaplandırıldı.
- Artvin Belediyesi Kara Taşıtları Ulaşım Yönetmeliği güncellendi.
- Artvin Belediye sınırları içerisinde Toplu Taşıma işlemini yürütmekte olan S.S. 33 Nolu Min. Mot. Taş. Kooperatifi ile Belediye Başkanlığımız arasında imzalanan protokol gereğince (İkamet adresi merkez olan) %40 ve üstü engelli ve 65 yaş üstü vatandaşlarımızın (1180 kişi) Belediye Başkanlığımızdan alınan Ücretsiz Seyahat Kartı ile, Gazi, Gazi Yakını ve Şehit Ailesi ise Bakanlıktan alınmış mevcut kartları ile Ücretsiz taşınmaları sağlandı.
- İlçe Minibüslerinin kalkış yaptığı Lale Fırını altındaki alanın S.S. 11 Nolu Minibüsçüler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifine tahsisi sağlandı.
- Trafik düzenlemek amacıyla geçmiş yıllarda alınan tek yön Trafik Komisyon Kararları güncellenerek tek bir karar altında toplandı.
- Kurum ve Kuruluşlardan gelen 08 S Personel servisi kiralama ile ilgili yazı ve dilekçeler değerlendirilerek cevaplandırıldı.
- COVID-19 salgını kapsamında şehir içi taşımacılığında kullanılan araçlara Hıfzıssıhha kararları doğrultusunda gerekli önlemler alındı.
- Artvin İl merkezi trafik akışında aksaklık yaşanan cadde ve sokakların tek yön olması ile ilgili İl Trafik Komisyonu ile gerekli yazışmalar yapıp alınan kararlar neticesinde tabela ve işaretlemeler yapıldı.



- Tek yön olan yerlerde gerekli görülen noktalara kapalı şekilde olmak üzere kapan takıldı.
- AVM önünde bulunan Kadir Topbaş bulvarı başlangıcında merkez taksi durağı çalışanlarına ait 2 araçlık durak yeri verildi.
- Tek yön olarak belirlenen cadde sokak ve bulvarlarda park yeri ve park yasağı olan noktalar belirlendi.
- Kırılan 5 adet Yol Trafik güvenlik aynası tespit edilerek yenileri talep edildi.

### **BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ**

- Artvin Belediyesi tarafından Akıllı Şehir Uygulamaları kapsamında IOS ve Android cihazlarda çalışacak şekilde tasarlanan “Artvin Akıllı Şehir” uygulaması IOS ve Android güncellemelerine devam edildi.
- Alzheimer ve Demans Hastaları ile evde tek başına yaşayanlar için takip sistemi kuruldu.
- Artvin Şehir Sınırları içinde 8 noktada ücretsiz internet hizmeti sunuldu, Bunlar; Terminal, Köprübaşı, Çoruh Park, Atapark, Valilik Meydanı, Hastane Çevresi, Halitpaşa Kavşağı, İskebe Yurtlar Bölgesi.
- Web sitesi ile Mobil uygulama eş zamanlı çalışması için yeni güncel halinin tasarımı ve yapılandırma işlemleri devam ediyor.
- T.C. İçişleri Bakanlığı e-belediye Bilgi Sistemine Geçiş İşlemi Tamamlandı, EBYS (Elektronik Belge Yönetim Sistemi) , Elektronik Belge Üretimi Ve Yönetimi Yapılan Modül, Rubis (Ruhsat Bilgi Sistemi) ,İşyeri Açma Ve Çalışma Ruhsatlarının Elektronik Olarak Hazırlanmasının ve Takibinin Yapıldığı Modül, Syts (Sosyal Yardım Takip Sistemi Modülü),Ayni ve Nakdi Sosyal Yardımların Elektronik Olarak Hazırlanmasının Ve Takibinin Yapıldığı Modül. ve Diğer Modüller Hizmete Alındı ve yetki İşlemleri güncelleniyor.
- Eşkom (Belediye tüm işlemlerin emlak su bordro vb. bilgisayar yazılımı) sunucu yapılandırması , güvenliği işlemleri günlük devam ediyor.
- Ebys elektronik yazışma ve imza sistemleri sunucu ve güvenlik işlemleri tamamlandı.
- Güvenlik duvarı ve loglama sistemleri tüm sistem güvenliği yapılandırması yenilendi.
- İmar Müdürlüğü ve Netcad ile başlatılan Kent Bilgi Sistem Sunucu kurulumu ve yönetim işlemleri güncellemeleri yapıldı.
- Faturamatik ile Baylan Akıllı sayaç kartlarına su yükleme, sunucu işlemleri ve yedeklemeleri yapıldı.
- Meclis Kararları ve ihale ilanlarının resmi internet sitesinde yayımlanması sağlandı.
- Web site ve mobil uygulama giriş yapılandırma vb teknik işlemler sürekli yapılmaktadır.

- Türk Telekom, Vodafone vb. iletişim operatörleri sistemleri yönetimi
- Email yönetimi, Pttkep yönetimi, Elektronik ve Mobil İmza işlemleri yapıldı.
- Network trafik analizleri yapıldı. Ağ trafik kalitesinin gerekli yazılım ve donanımlar aracılığı ile sürekli izlenmesi sağlandı.
- Kimlik paylaşımı ve içişleri T.C. Kimlik no ile işlemlerin yetkilendirme işlemleri yapılandırıldı.
- Ulusal Siber Olaylar Merkezi Some İşlemleri (İçişleri Bakanlığında gelen uyarılara anında müdahale ve sistemi güncelleme) yapılmaktadır.
- Türk Telekom Veri Merkezi (TTVM) Erişim hizmetine geçildi, tüm bilgilerin güvenli ve sürekli ulaşılabilir olması sağlandı.
- Belediyenin ihtiyacı olan kurum içi ve dışarıdaki her noktaya Güvenlik Kameraları yerleştirilerek kayıt ve takipleri yapılmaktadır.
- Belediyemizin tüm etkinliklerinde bilişim hizmetleri verilmektedir.
- Belediye binası ve Tüm birimlerin Ağ yönetimi, siber güvenlik virüs ve bilgi yönetimi vb, tamir, bakım, onarım vb teknik işlemleri yapılıyor.
- Mobiliz Araç Takip sistemi faaliyete geçirildi, ilgili birimlere giriş şifreleriyle tanımlamalar yapıldı.
- Kişisel Verileri Koruma Kanunu ve Bilgi Güvenliği Uyumluluk Projesi başlatıldı, tüm birimlere ilgili eğitim planlamaları yapıldı.
- Tapu İl Müdürlüğü ile Belediye arasında online beyan değeri Sorgulama yazılım çalışmaları tamamlandı.
- WEB sitesi ve mobil uygulamamıza İl Hıfzıssıhha Kurulu Kararları her ay düzenli gelir gider tablosu ve tüm birimlerin Faaliyet raporları ve yönetmelikleri eklendi.
- İmar Planı ve İhaleler belirtilen tarihler arasında sitede askıya çıkarılıp kaldırıldı.
- Personel kart uygulaması ile temassız giriş çıkış imza sistemine geçildi.
- Personel kart araç takip sistemi eşleştirilerek , hangi aracın kim tarafından kullanıldığı ve iş takip sistemi uygulamasına geçildi.
- Başkan ve Birim amirleri arasında web ve mobilden yönetilen iş takip sistemi oluşturuldu.
- Hayat Eve Sığar uygulaması için Zabıta birimi ve Çözüm merkezi çalışanlarınca kontrol sistemi sağlandı.
- Başkanımızın katıldığı, Online Canlı yayınlar, Etkinliklerde, Zoom, skype vb. bilişim hizmetleri verildi.

## **ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ**

Zabita Müdürlüğü olarak 1 Müdür V.4 Memur 2 Kadrolu İşçi 11 Şirket personeli olarak 18 Kişi ile hizmet vermektedir. Personelimizden 5'i Covid-19 kapsamında Valilik komisyonlarında Görevli 1 personelimiz Düğün, Nişanlarda görevli olarak çalışmaktayız.

2020 Yılı içerisinde Kanunların bize vermiş olduğu yetkiler çerçevesinde çalışmalarımıza devam ederek ilimiz Belediye sınırları içerisinde yaşayan halkımızın huzur, refah ve sağlık içerisinde yaşamaları için çalışmalarımız sürdürülmektedir. Belediyemizin tüm birimlerinin çalışmalarında: yol yapımı, Duvar yapımı, Asfaltlama, Beton dökme, Parke çalışması, Su arızası, Kanalizasyon arızaları gibi bütün çalışmalarda Trafik güvenliği, Çalışanların güvenliği ve Vatandaşlarımızın güvenliği bakımından gerekli çalışmalar yapılarak olumsuz bir durumun çıkmasını önlemek, çalışmaların daha verimli olmasını sağlamak için gerekli önlemler alınmıştır.

Telefonla veya Müdürlüğümüze gelerek şikâyetlerde bulunan vatandaşlarımıza yardımcı olunmaktadır. Bu şikâyetler genelde üst kattan alt kata akan su, Ahır ve Kümes şikâyetleri, Köpek şikâyetleri, Dolmuş şikâyetleri, çöp, gürültü ve daha insanla ilgili akla gelebilecek tüm şikâyetler gelmekte olup; bu şikâyetler büyük bir titizlikle takip edilerek sonuca ulaştırılmaya çalışılmaktadır. İlimizde Dilencilerle ilgili çalışmalarımızda 100/100'e yakın, Seyyar satıcılarda 100/90 lar seviyesinde başarılı olunmuştur. Belediye sınırlarımız içerisinde yapılan her türlü inşaat çalışmaları takip edilerek İmar Müdürlüğümüze bildirilerek kaçak yapılaşmanın önüne geçilmekte, çıkan hafriyatların yasal döküm yerlerine dökülmesi takip edilerek büyük ölçüde başarılı olunmuştur. 2020 Yılı içerisinde 65 işyerine Ruhsat verilmiş, 62 iş yeri de işletmecileri tarafından kapatılmıştır.2020 Yılında Belediye Encümenince 6 iş yerine ceza çıkartılmış, bunların 1'i kapama 5'ide para cezası olarak verilmiştir. 2020 Yılında toplam 65 işyerine Ruhsat verilerek (GSM 1, Umuma Açık 8, Sıhhi 56 ) Kurban Pazar yeri dâhil 53.670,302 TL harç alınmıştır.2020 Yılı içerisinde Resmi Kurumlardan 2.290,00 TL Askı ilan ücreti alınmıştır.2020 Yılı içerisinde İlan (Broşür)dağıtan işyerlerinden 1.150,00 TL ücret alınmıştır.2020 Yılı içerisinde Belediye Tembih ve yasaklara aykırı hareket edenlere Encümen tarafından 6.664,00 TL ceza uygulanmıştır.2020 Yılı içerisinde 63.770,00 TL gelir elde edilmiştir.

2021 Yılı Ocak – Şubat – Mart ayları içerisinde 22 İşyerine İşyeri Açılış Ruhsatı verilmiştir. Resmi kurumlardan 1.215,00 TL Askı İlan ücreti alınmıştır.

## **SAGLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ**

-Belediyemizce İl Filyasyon Toplantılarına katılım sağlanarak, kararların gerekleri yapıldı.

- Covid 19 Salgınıyla mücadelede denetimlerde bulunuldu.

-1inci ve 2 inci Dönem İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğünün Yerel Düzey Hizmet Grubu Operasyon Planlarını (26 Adet) hazırlandı, Personel, Araç Gereç, Malzeme vs. Defin Grubu, İtfaiye, Gurubu Planları yapılarak güncellendi.

-Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü kanalıyla “Küresel Grip Salgını(Pandemi)”Hakkında hazırlanması istenen Pandemik İnfluenza İl Hazırlık ve Faaliyet programı güncelleştirilmiş olup; ayrıntılı Kurum Brifingi ile alakalı olarak Sağlık İşleri Müdürlüğüne ait Plan hazırlandı. Konu ile alakalı toplantıya katılım sağlanarak, gerekli kararlar uygulandı.

-Artvin Belediyesi'nin Artvin'de ilk kez Sosyal Projeler kapsamında Alzheimer ve Demans Hastalarıyla, Tek Başına Yaşayan Yaşlı vatandaşlarımızın daha rahat ve güvenli bir şekilde yaşamaları için, işletme giderlerinin Artvin Belediyesince karşılanacağı “BİZ BURDAYIZ” uygulamasına devam edildi.

-İlimiz Tüm Mahalle Muhtarları ile teker teker görüşülerek çöp evler tespit edildi, tutanaklar tutuldu, Devlet Hastanesinde ev sakinlerinin Sağlık Kontrolleri yaptırılıp temizlikleri yapıldı.

Coronavirüs (COVİD-19) Salgını kapsamında;

-Vatandaşlara ve işyerine Teşvik edici maske ve dezenfekte dağıtıldı.

-İlimiz Merkez'de 3 Adet Dezenfekte tüneli vatandaşların kullanımına sunuldu.

-İl Hıfzıssıhha Kararları gereği Kurumumuzca yapılması gerekenler yapıldı ve yapılmaya devam etmekte,

-İl Pandemi Kurulu Kararları gereği Kurumumuzca yapılması gerekenler yapıldı ve yapılmaya devam etmekte,

-Birim Müdürlüğümüzce Denetim Ekibi kurularak; Sosyal Mesafe ve Maske denetim çalışmalarında bulunuldu.

-Üyesi olduğumuz Artvin Denetim ve Serbestlik Müdürlüğü Koruma Kurulunun Hükümlülere Yönelik Çalışmalar ve Planlanan Merkez Eğitim Projeleri ve Bu Kapsamda Kurumlarla Yapılabilecek İşbirliği Çalışmaları kapsamında Belediyemizce işbirliği çalışmaları devam etmektedir.

-Artvin Sağlık Müdürlüğü Koordinasyonunca oluşturulan İl Kurulu Toplantılarına(“Tüberküloz Kontrol Kurulu, “İntihar Önleme Kurulu” Kadına Şiddete Hayır” v.s) katılım sağlanarak, Belediye Başkanlığımızca yapılması gereken kararlar uygulandı.

-Artvin Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ile gerekli projeler ve tatbikatlar uygulandı. Personel görevlendirmeleri yapıldı.

-“Yerel Düzey Haberleşme Hizmet Gurubu Operasyon Planı” ile ilgili departmanda görevli personel veri güncellemesi yapıldı.

## **İTFAYE MÜDÜRLÜĞÜ**

### **EV YANGINLARI**

10 adet tamamen yanan ev yangınına müdahale edilmiştir.

### **İŞYERİ YANGINLARI**

3 adet kısmen yanan işyeri yangınına müdahale edilmiştir.

### **AHIR VE SAMANLIK YANGINLARI**

2 adet ahır ve samanlık yangınına müdahale edilmiştir.

### **ORMAN, FİDANLIK, ÇALILIK YANGINLARI**

11 Adet Ormanlık ve çalılık yangınına müdahale edilmiştir.

### **BACA VE ÇATI YANGINI**

13 adet baca ve çatı yangınına müdahale edilmiştir.

### **TRAFİK KAZALARI**

2 adet trafik kazasına müdahale edilmiştir.

### **MOTORLU ARAÇ YANGINLARI**

3 Adet araç yangınına gidilerek müdahale edilmiştir.

### **ODUN KÖMÜR DEPOSU YANGINLARI**

4 Adet odun kömür deposu yangınına müdahale edilmiştir. 1 vatandaşımız hayatını kaybetmiştir(İntihar şüphesi)

### **DİĞER YANGINLAR**

1– 2 adet trafo yangınına müdahale edilmiştir.

2– Bir inşaata ait olan ve ofis olarak kullanılmakta olan konteynır yangınına müdahale edilmiştir.

3 – Vatandaşın tapulu arazisindeki kereste yangınına müdahale edilmiştir.

4 – Hurda lastik yangınına müdahale edilmiştir.

5 – Elektrik panosu yangınına müdahale edilmiştir.

6 – Hurda tahta yangınına müdahale edilmiştir.

7 – Depo yangınına müdahale edilmiştir.

8 – Yusufeli Dere içi Köyünde meydana gelen yangının söndürme çalışmalarına ekiplerimiz katılmıştır.

### **İTFAYE MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILAN DİĞER İŞLER**

\*İnsan arama kurtarma, intihar vakası gibi olaylara 1 kez araç ve personel görevlendirilmiştir.

\*Kapıda kalan vatandaşlarımıza merdivenli araçla 18 kez kapı açma konusunda yardımcı olunmuştur.

\*Doğalgaz Boru Hattı test çalışmaları kapsamında boru hattına 34 tanker su verilmiştir.

\*Doğalgaz boru bağlantı çalışmalarında olası yangın riskine karşı tedbir amaçlı araç ve personel görevlendirilmiştir.

\*Çöp bunkerinin yıkanması için 9 kez araç görevlendirilmiştir.

- \*Hangarlarda yapılan sondaj çalışmalarına su vermek için 11 kez araç görevlendirilmiştir.
- \*Yukarı Maden köyündeki beton yol inşaatını sulamak için 3 kez araç görevlendirilmiştir.
- \*Fıstıklı Köyü Gündoğdu mahallesindeki bir vatandaşın sulama havuzuna su vermek için 3 kez araç görevlendirilmiştir.
- \*Şehrin belirli noktalarında bulunan dezenfeksiyon tünellerinin su tankı dolumu için 31 kez araç görevlendirilmiştir
- \*Her hafta Cuma günleri itfaiye araçlarının rutin bakım ve temizlikleri yapılmaktadır.
- \*Borçka Belediyesinin talebi üzerine ihtiyaç halinde gerek İtfaiye arazözü gerekse Merdivenli İtfaiye aracı desteği sağlanmıştır.
- \*Cezaevi Müdürlüğü tarafından verilen Yangın Tatbikatı ihbar üzerine 1 kez çıkış yapılmıştır.
- \*Kurban Bayramı sebebiyle kurulan Kurban Pazarına Pazar süresi boyunca hayvanlara su verilmiş, yol ve çevresi sulanmıştır.
- \*Meydana gelen su baskınları için 2 kez araç görevlendirilmiştir.
- \*Hatila vadisinde bulunan Cam Seyir Terasının temizliği için 1 kez araç görevlendirilmiştir.
- \*Mobese kameralarında meydana gelen arızaların giderilmesi için Emniyet Müdürlüğü personelinin talebi üzerine 2 kez merdivenli araç görevlendirilmiştir.
- \*Şehirde meydana gelen kanalizasyon arızalarının giderilmesi ve temizliği için 210 kez araç görevlendirilmiştir.
- \*Pankart asma, ağaç kesme, elektrik arızası, bayrak asma gibi faaliyetler için 170 kez merdivenli araç görevlendirilmiştir.
- \*Çevre temizlik işleri kapsamında yol yıkama, çevre yıkama gibi faaliyetler için 424 kez araç görevlendirilmiştir.
- \*Park Bahçelerin temizliği ve sulanması için 5 kez araç görevlendirilmiştir.
- \*Şehrin ana caddelerinin ve yapılan duvar, beton imalatlarını sulamak için 514 kez araç görevlendirilmiştir.
- \*Tıkalı olan su kanallarının açılması ve temizliği için 14 kez araç görevlendirilmiştir.
- \*İçme suyu arızalarının giderilmesi için su borularına su basmak üzere 9 kez araç görevlendirilmiştir.
- \*Pazaryerinin temizliği için 52 kez araç görevlendirilmiştir.
- \*112 Acil Sağlık ekiplerine hasta sevkı konusunda yardımcı olunmuştur.
- \*Cuma namazının dışarıda kılındığı camilerde düzenli olarak temizlik yapıldı.
- \*Su depolarının dolumu için 61 kez araç görevlendirildi.
- \*Su depoların temizliği için 26 kez araç görevlendirildi.
- \*Belediye hoparlörlerinden baca temizliği konusunda anonslar yaptırılmıştır.
- \*Hayvan kurtarma işlemi için 23 kez merkezden çıkış yapıldı.
- \*Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik kapsamında 19 işyeri, resmi kurum vb. adreslere itfaiye uygunluk raporu verilmiştir.
- \*Müdürlüğümüz tarafından resmi bayramlara araç ve personelle katılım sağlanmıştır.
- \*Solüsyon yapımı için 11 kez araç gönderildi.
- \*Tüm Yangın Hidrantlarının kontrolleri yapıldı.
- \*Grand Artvin Otel ve AVM personeline uygulamalı ve pratik yangın eğitimi verildi.
- \*Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü deposuna 5 tanker su verilmiştir.
- \*Yıkımı yapılan inşaatın sulaması için 1 kez araç görevlendirilmiştir.
- \*Grand Artvin Otelin yüzme havuzuna 3 tanker su verilmiştir.

## **VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ**

- Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezinde 223 adet köpek, 15 adet kedinin kısırlaştırılma işlemleri gerçekleştirildi.
- Sokaklarda yaşayan sahihsiz sokak hayvanlarının beslenmeleri için şehrin belirli noktalarına konulan 30 adet besleme noktalarının ekiplerimiz tarafından düzenli olarak kontrolleri yapılarak mama ve su eksikleri giderilmektedir.
- 153 adet civarı yaralı ve hasta kedi, köpek olmak üzere vatandaşların talebi üzerine gelen ihbarlara intikal edilerek gerekli müdahalelerde bulunulmuştur.
- Bakım evinde bulunan yavru ve yetişkin hayvanlardan toplamda 71 adet kedi ve köpek sahiplendirilerek yuvalandırılmıştır.
- Bakım Evi ve Rehabilitasyon merkezinde toplamda 10.000,00 m<sup>2</sup> alan tel örgü ile çevrili alan içerisinde toplamda 4 adet bölme yapılmış olup; her bölümde otomatik yemleme ve sulama sistemi konulmuştur. Bu alan içerisinde köpekler kategorilere ayrılarak birbirlerine zarar vermeleri engellenmiştir.
- Belediye Mezbahanesinde toplam 62 adet büyükbaş hayvan kesimi yapılarak ücretleri tahsil edilmiş olup, Mali Hizmetler Müdürlüğüne teslim edilmiştir. 15/12/2020 tarihi itibarıyla Mezbahane faaliyetlerine geçici süre ile ara verilmiştir.

## **HUKUK SERVİSİ**

Servisimizce 01/04/2020-31/03/2021 tarihleri arasında yapılan faaliyetler ;

Mevcut davalarla ilgili işlemler yapılmakta; keşif ve duruşmalarına girilmektedir.

Aleyhe sonuçlanan davalar temyiz edilmektedir.

Diğer servislerin yazı ve yazışmalarına yardımcı olunmakta; yazılı ve sözlü görüş sormalara da cevap verilmektedir.

Yeniden Yapılandırma kapsamında ödemeleri devam eden borçlular dışındaki diğer icra takiplerine devam edilmekte; Mali Hizmetler Müdürlüğünden gelen yeni icra işlemleri takibe konmaktadır.

## **KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER BÜNYESİNDE:**

- Şehir merkezinde 117 kişiye cenaze ve defin hizmeti verilmiş olup; bunlardan 26'sı covid-19 nedeniyle gerçekleşmiştir ayrıca ilçelerimizde 446 kişiye cenaze ve defin hizmeti verilmiş olup; bu kişilerden 110'u covid-19 nedeniyle gerçekleşmiştir.
- 55 haneye banka kartı yüklemesiyle aylık (nakdi) gıda yardımı yapılmıştır. 23 haneye ise her ay evde yemek hizmeti verilmiştir.
- 23 Nisan ulusal Egemenlik Çocuk bayramı kapsamında yapılacak etkinlikler Pandemi nedeniyle planlandığı şekilde kutlanamamış olup; Belediye hoparlöründen ve Zabıta Müdürlüğü araçlarından çocuk şarkıları çalınmış; Atatepe ışıklandırılıp, havai fişek gösterileri gerçekleştirilmiştir. Bayram etkinliği çerçevesinde yapılan yarışmalarda dereceye giren öğrencilerimizin hediyeleri Belediyemiz tarafından karşılanmıştır.
- 1 Mayıs İşçi Bayramı ve 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramında Beledimiz İnternet Sitesi üzerinden halkımıza canlı konser verilmiş; ayrıca Atatepe'den havai fişekler atılıp Türk Bayrakları ve meşaleler eşliğinde Gençlik yürüyüşü yapılmıştır.

- 15 Temmuz etkinlikleri kapsamında Belediyemiz tarafından Garnizon şehitliğinin bakım ve onarımı büyük bir titizlikle sağlanmış; tören alanının bayraklarla süslenmesi yapılmış, halkımıza 300 adet Türk Bayrağı dağıtılmıştır.
- Yine 15 Temmuz günü Dokumacılar Köyünde çıkan yangın nedeniyle halkımız tarafından destek amaçlı verilen yardım malzemeleri bölgeye ulaştırılmıştır.
- 13-17 Ağustos 2020 tarihleri arasında İlimizde Sosyal Demokrat İl Belediye Başkanları Toplantısı düzenlenmiş olup; ev sahipliği Belediyemiz tarafından yapılmıştır.
- 30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında Birimimizce çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmiştir.
- 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında Birimimizce çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmiştir.
- 10 Kasım Atatürk'ün Ölüm Yıldönümünü Anma programı kapsamında Birimimiz tarafından çeşitli etkinlikler düzenlenmiştir.
- Kafkasör Mesire alanında bulunan masa ve WC'ler yenilenecek halkımızın hizmetine sunulmuştur.
- Belediyemiz bünyesindeki Gençlik Kültür-Sanat evinde 24 kişilik Türk Müziği korusu, bağlama kursu ve bateri kursu verilmiş olup devam etmektedir.
- Engelsiz yaşam merkezinde 4 engelli öğrenciye topluma kazandırma beceri kursu verilmiş olup devam etmektedir.
- 2021 yılı Mart ayı içerisinde ise;İlimizin düşman işgalinden kurtuluşunun 100. yılı nedeniyle 15 dakikalık kısa metrajlı "SON MART" adlı kısa film çekimlerinin yaptırılması, pandemi kurallarına uygun olarak çeşitli etkinlikler (günün anlam ve önemini anlatan temsili oyun, tiyatro, konser, havai fişek gösterisi, canlı yayın çekimleri vs.)gibi çeşitli etkinlikler Birimimiz tarafından organize edilmiştir.
- Kandillerde vatandaşlara kandil simidi dağıtımı Birimimiz tarafından organize edilmiştir.

### **TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ**

Artvin Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü olarak hizmetlerimizi yaparken; Hizmette ve Kalitede öncü Belediye olma ilkesinden hareketle vatandaşlarımızın Refah, Huzur ve Güven içerisinde yaşamasının temini için gereken çabayı gösteren bir anlayışla hareket etmekteyiz...

#### **Sunulan Hizmetler;**

- Belediyemiz sınırları dahilinde evsel atıkların toplanarak katı atık depolama sahasına naklini sağlamak,
- İlimizdeki cadde, sokak, kaldırım dahil tüm alanların süpürülerek temiz tutulmasını sağlamak, ayrıca kış mevsiminde karla mücadele çalışmaları yapmak,
- Pazar yerinin temizlenmesi ve yıkama işlemlerinin yapılmasını sağlamak,
- Yol Süpürme aracının program dahilinde caddelere girmesini sağlamak,
- Ana arter ve ana arter niteliği taşıyan sokaklara çöp konteyneri yerleştirmek,
- Çöp konteynerlerinin tamir ve bakım ile yıkama işlemlerini yapmak, gerektiğinde dezenfekte etmek,
- İlimiz sınırları dahilinde uygun yerlere çöp kutusu ve izmarit kutusu yerleştirmek,
- Kurban kesim yerlerinin temizliğini yapmak ve dezenfekte etmek,
- Vektörlerle mücadele kapsamında ilaçlama çalışmalarını yapmak.
- İnşaat atığı, kül ve cürufların program dahilinde toplanmasını sağlamak.



## **ÇÖP TOPLAMA ÇALIŞMALARI**

İlimizde çöp, kış aylarında 19:00-01:00, yaz aylarında 20:00-02:00 saatleri arasında toplanmaktadır. 7 Mahallemiz genelinde tüm cadde ve sokaklarımızdan günlük olarak çöp alımı yapılmaktadır. Ayrıca Belediye sınırları dışında DSİ 26.Bölge Müdürlüğü'nden yapılan protokole istinaden çöp toplanmaktadır.

Çöp toplama işlemi, 3 adet çöp toplama aracı ile gerçekleştirilmektedir. Çöp toplama araçlarımızda 6 adet Şoför ve 9 adet çöp toplama personeli olmak üzere 15 kişi görev yapmaktadır. Toplanan çöpler Artvin-Erzurum Karayolu 1. km'sinde bulunan bunkerde tıra nakledilerek, Artvin-Şavşat Karayolu 16. km'sindeki yeni çöp alanında bertaraf edilmektedir. Alanın kontrolü düzenli olarak yapılmaktadır. Çöp toplama araçlarımıza ek olarak, zamansız çöplerin alımında kullanılmak üzere gündüz saatlerinde 2 adet hafriyat aracı hizmet verilmektedir. Hafriyat Araçlarında 2 adet şoför 2 adet hafriyat toplama personeli olarak 4 kişi hizmet vermektedir.

1 Nisan 2020-31 Mart 2021 tarihleri arasında günlük yaklaşık olarak 30 ton olmak üzere toplam 18.900 ton çöp toplanarak yeni çöp döküm alanına nakledilmiştir.

Ayrıca "Sıfır Atık Projesi" kapsamında İlimizde çalışmalar yapılmaktadır. Başta Resmî Kurumlar ve okullar olmak üzere yaklaşık 300 adet geri dönüşüm kutusu dağıtımı yapılmıştır. Haftada 1 gün ( Cuma günleri) geri dönüşümlen atıklar toplanarak değerlendirilmektedir. Belediyemize ait hangarlardan biri atık getirme merkezi olarak kullanılmaktadır.

## **SÜPÜRME ÇALIŞMALARI**

Mahallelerimizde cadde ve sokaklar program doğrultusunda elle süpürme personellerimiz ile süpürülmektedir. Cadde süpürme işinde sabah 06:00-11:00, 13:00-16:00 saatleri arasında görev yapan 14 adet personel bulunmaktadır.

## **KÜL - CÜRUF VE İNŞAAT ATIKLARIN TOPLANMASI ve NAKLİ**

İlimizde kül-cüruf ve inşaat atıkları Salı ve Cuma günleri olmak üzere haftada 2 gün kaldırılmaktadır. Hafriyat kaldırma işlerinde 2 adet iş makinesi 2 adet Kamyon ve 4 adet personel görev yapmaktadır. 1 Nisan 2020-31 Mart 2021 tarihleri arasında haftalık ortalama 140 ton olmak üzere (toplam 12.740 ton) kül-cüruf ve inşaat atığı toplanmıştır.

## **YIKAMA ÇALIŞMALARI**

İlimizde, Fen İşleri Müdürlüğü ve diğer kurumların yapmış olduğu çalışmalara bağlı olarak özellikle yaz aylarında sıcak havaların etkisi ile oluşan tozlanma sebebiyle, gerek tarafımızca yaptığımız tespitler, gerekse vatandaşlarımız tarafından gelen taleplerin ekiplerimiz tarafından değerlendirilmesi doğrultusunda yıkama çalışmaları yapılmaktadır.

Aynı zamanda gelen talepler doğrultusunda ilimizde bulunan okullarımızın bahçeleri, Perşembe günleri tüm camilerin etrafı, özellikle Ramazan Bayramı ve Kurban Bayramı döneminde camilerimizin detaylı yıkamaları da Müdürlüğümüz tarafından gerçekleştirilmektedir.

### **PAZAR YERLERİNİN TEMİZLİĞİ**

İlimizde haftada bir kez olmak üzere 2 ayrı yerde Pazar yeri kurulmaktadır. Kurulan bu pazar yerlerinin süpürme, yıkama ve temizliği; 6 kişilik temizlik ekibi, 1 çöp kamyonu ve 1 yıkama aracı ile gerçekleştirilmektedir. Ekiplerimiz tarafından 1 Nisan 2020-31 Mart 2021 tarihleri arasında yaklaşık 220 kez pazar yerlerinin temizliği gerçekleştirilmektedir.

### **TEMİZLİK EKİBİ ÇALIŞMALARI**

Temizlik Ekibimiz İlimiz genelinde bulunan 7 Mahallenin tamamında önceden hazırlanan program doğrultusunda çalışmalarını yürütmektedir. 4 kişiden oluşan bu ekibimiz, piknik alanları ve buna benzer alanların temizliği, boş arsaların temizliği, açık kanalların temizliği, kaldırım üzerinde çıkan otların temizliğinin yanında çalışma yapılan bölgenin ince temizliğini de yapmaktadır. Bu çalışmalar neticesinde ilimizin en ücre kesimlerine kadar ulaşılarak vatandaşlarımızın memnuniyeti en üst seviyeye çıkarılmaktadır.

Ayrıca resmi bayramlar, açılış törenleri gibi acil müdahale gereken özel durumlarda bölgeye hemen yönlendirilebilmesi açısından Temizlik Ekibimiz Müdürlüğümüzün en önemli kollarından birini oluşturmaktadır. Temizlik Ekibi personel sayısının artırılması daha rahat çalışmalarımızı sağlayacak olup, başarımız da bu oranda artacaktır.

### **KONTEYNER TAMİR VE BAKIMI – KONTEYNER YIKAMA VE DEZENFEKTE**

İlimizde konteynerlerin tamir ve bakımları, tespit edilen adreslerde yerinde yapılmaktadır. Bu sayede konteynerlerin tamir ve bakımları en kısa sürede gerçekleştirilerek önemli bir zaman tasarrufu sağlandığı gibi daha çok sayıda konteynerin tamir ve bakımı gerçekleştirilmektedir. Tamiri mümkün olmayanlar imkanlar dahilinde yenileriyle değiştirilmiştir

1 Nisan 2020-31 Mart 2021 tarihleri arasında 102 adet konteynerin tamir ve bakımı yapılarak halkımızın hizmetine tekrar sunulmuştur.

Tamir ve bakım hizmetine ek olarak İlimizde tüm konteynerlerin periyodik olarak yıkama ve dezenfekte işlemi yapılmaktadır. Bu sayede konteynerlerin kötü koku ve kirli görünümünden kurtulmuş olmaları sağlanırken çöp atıklardan kaynaklı bakteri oluşumu engellenerek halkımızın sağlığı güvence altına alınmaktadır. Ayrıca mevsimsel olarak konteynerlerin etrafı kireçlenerek sinek ve koku oluşumu engellenmektedir.

### **OT BİÇME ÇALIŞMALARI**

1 Nisan 2020-31 Mart 2021 tarihleri arasında temizlik ekibimiz şehir içi ana yollar ve piknik alanları ve benzeri yerler öncelikli olmak kaydı ile ot biçme faaliyeti gerçekleştirmiştir. Konu ile ilgili Müdürlüğümüze yapılan talepler değerlendirilerek vatandaşlarımıza yardımcı olunmaktadır.

## **KARLA MÜCADELE ÇALIŞMALARI**

Kar yağışının yoğun olduğu dönemlerde Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri ile koordinasyon kurularak Müdürlüğümüzce sorumluluk alanımızda kalan mahallelerdeki cadde ve sokaklarda kar küreme, tuzlama çalışması yapılmaktadır.

## **TIBBİ ATIKLAR**

1 Nisan 2020-31 Mart 2021 tarihleri arasında ilimiz sınırları içinde Tıbbi Atıklar Çevre İnşaat TemizlikTic.Ltd.Şti'nce Trabzon'da bulunan Sterilizasyon tesisine taşınmıştır. Toplam **216.860 kg Tıbbi Atık** bertaraf edilmiştir.

## **EĞİTİM ÇALIŞMALARI**

1 Nisan 2020-31 Mart 2021 tarihleri arasında daha önceki yıllarda hazırlanan el broşürleri dağıtmaya devam edilmiştir. Orta öğretim ve daha üst düzey öğrencilere bilgi aktarımı yapılmış ve projelerinde destek olunmuştur. Pandemi süreci öncesinde Okullarda "**Geri Dönüşüm ve Önemi**" eğitimi çalışmalarımız ile çocuklarımıza bilgilendirme yapılmıştır. Bu çalışmamız ile her atığın çöp olmadığı ve atıklarımızın geri dönüşümüyle çevre kirliliğinin önlenebileceğinin, doğal kaynakların verimli bir şekilde kullanılabileceğini, ülke ekonomisine kazanç sağlanacağını ve gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya, tertemiz bir Artvin bırakılabileceğinin altı çizilmektedir."

Özellikle hazine arazilerinin kötü kullanımını engellemek ve buralara çöp moloz dökülmesini önlemek amacıyla uyarı levhaları yaptırılmış ve konulmuştur. Bu tür yerlerin temizliğine devam edilmektedir.

## **TALEP VE ŞİKÂyetLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ**

İlimiz halkının temizlik ve çevre konusundaki duyarlılığı çalışmalarımıza hız katmaktadır. Müdürlüğümüze yapılan müracaatlarda; çöp ve temizlik, süpürme hizmetleri ile ilgili talep ve şikâyetler aynı gün içinde, kül-curüf ve inşaat atıklarının kaldırılması talebi Salı ve Cuma günleri çözümlenmekte ve geri dönüşleri yapılmaktadır.

## **İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ**

Artvin-Merkez 1/5000 ölçekli Revizyon Nazım ve 1/1000 ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planları yapıldı.

- Vatandaş ve kurum talepleri karşılandı.
- 34 adet onaylı imar durum belgesi verildi.
- 33 adet onaylı imar çap belgesi verildi.
- 42 adet parselasyon dosyası hazırlandı.(İfraz, Tevhid, İhdas)
- 6 adet 18. Madde uygulaması onaylandı.
- 2020 yılında 26 adet Yapı Ruhsatı verildi. Bunların 12 adedi yeni yapı ruhsatı.
- 2020 yılında 23 adet Yapı Kullanma İzin Belgesi verildi.
- 2021 yılında 9 adet Yapı Ruhsatı verildi. Bunların 1 adedi yeni yapı ruhsatı.
- 2021 yılında 3 adet Yapı Kullanma İzin Belgesi verildi.

- 2020 yılında 10 adet yapı için kentsel dönüşüm kapsamında riskli yapıların yıkılması için vatandaş ile yazışmaları yapıldı.
- 2021 yılında 3 adet yapı için kentsel dönüşüm kapsamında riskli yapıların yıkılması için vatandaş ile yazışmaları yapıldı.
- Ruhsat için mimari avan projeler kontrol edilerek ilgili müellif ve müteahhitlere bilgi veriliyor.
- Mekânsal Adres Kayıt sitemine göre Vatandaşa kapı numaraları hakkında bilgi verildi.
- 6306 sayılı Kanun doğrultusunda 12 adet Yıkım Ruhsatı düzenlendi.
- Cumhuriyet caddesi proje çalışması yapıldı, yaklaşık maliyet çalışmaları devam etmektedir.
- Hangarların olduğu parselde yapılması planlanan toplu konutlar için avan proje çalışması yapıldı. Zemin Etüd için sondaj çalışması yapıldı, Proje güncellemesi yapılacaktır.
- 3 Adet Orman İzin Dosyası hazırlandı
- 12 Adet İmar zorunluluğundan satış işlemi gerçekleştirildi.

Bu yapılanlar haricinde Belediye Başkanlığımızda gününbirlik işler devam etmektedir.

Değerli Meclis Üyeleri; işlerin devam etmesi, tamamlanması hepimizin el birliği ile olmalıdır.

Bir yıllık çalışmalarımızı sizlere sunmaya çalıştım. Bu raporumu 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 56. maddesi gereğince takdirlerinize arz ederim.

Demirhan ELÇİN  
Artvin Belediye Başkanı